
TVSH e llogaritur per Muajin Vlera e tatueshme TVSH i Llogaritur

(9) Shitje te perjashtuara (9)

(10) Eksporte (10)

(11) Shitjet e Tatueshme (11) (12)

TVSH e paguar per muajin TVSH i Zbritshem

(13) Blerjet e perjashtuara e me TVSH jo te zbritshme (13)

(14) Importe (14) (15)

Saktesime

(15) Blerje nga furnitore vendas (16) (17)

TVSH i zbritshem mbartur nga muaji i kaluar (18)

(19) Kerkese rimbursimi (19) TVSH i zbritshem

(20) Gjendja e TVSH se zbritshme nga muaji i kaluar {(18)-(19)} (20)

(21) Totali i TVSH se zbritshme per muajin {(15)+(17)+(20)} (21)

(22) Teprica e TVSH te zbritshme {(21)-(12) nqs (21)>(12)} (22)

(23) TVSH I DETYRUESHEM PER TU PAGUAR {(12)-(21) nqs (12)>(21)} (23)

(24) Gjoba per vonesa ne Pagese/Dorezim deklarate (24)

i teprices se TVSH se zbritshme nga muaji i

(Te mbartet ne muajin pasardhes)

(25) TOTALI PER TU PAGUAR (25)

(8) Shenoni "X" nqs gjate muajit nuk eshte bere asnje transaksion. Vendosni daten, firmosni dhe dorezoni
deklaraten

FORMULARI I DEKLARIMIT DHE
I PAGESES SE TVSH

(2) Periudha Tatimore

Nentor - 2007

(1) Numri Serial
___________________________________

Numri i vendosjes se dokumentit (NVD)Numri i vendosjes se dokumentit (NVD)

0

0

300,000

Vlera e tatueshme

0

0

206,000

0

0

0

60,000

0

41,200

0

41,200

18,800

0

18,800

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT) (3)

Emri Tregetar i Personit te Tatueshem : (4) Demo2009

Emri, Mbiemri i Personit Fizik : (5)

Adresa : (6)

Qyteti/Komuna/Rrethi :

Lajmeroni nese informacioni i mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar

Numri i Telefonit: (7)


